SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 182-DG/IFAM CPA, DE 25 DE JULHO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso XVII, do Artigo 154, do Regimento

Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o Ofício Circular nº 227/2023 - DAES/REITORIA de

29/06/2023;

R E S O L V E:

I – REVOGAR a Portaria nº 173-DG/IFAM CPA, de 14 de julho de 2023 que

designava a Comissão de Delegação responsável pelos atletas do campus Parintins nos Jogos

do Instituto Federal do Amazonas – JIFAM 2023.

II - DESIGNAR os servidores abaixo identificados para, a partir desta data,

constituírem a Comissão de Delegação responsável pelos atletas do campus Parintins nos

Jogos do Instituto Federal do Amazonas – JIFAM 2023, no período de 18 a 23 de agosto de

2023.

SERVIDOR

SIAPE

FUNÇÃO

Andrey Barata Teixeira Professor/Educação Física Presidente

Jéssica Reis Marinho Assistente Social Membro

Alex Carneiro Brandão Professor/Educação Física Membro

Ronan Farias de Souza Assistente em

Administração

Membro

Wendel de Souza Oliveira Engenheiro de Pesca Membro

Francisca de Souza Pinheiro Técnica de Laboratório Membro

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.